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BEZERRA ELITE PREMIUM 21

AVEIA MELACO  ADSORVENTE  BIOTINA OLEO
LAMINADA LiqQuipo DE ESSENCIAL
MICOTOXINA

MODO DE USAR: FORNECER A LIVRE ACESSO APGS 7 DIAS DE VIDA 0U
CONFORME ORIENTAGAO TECNICA.

PELETIZADA SC 40KG

OLEO
ESSENCIAL

VITAMINAS

ADITIVO
PALATABILIZANTE

MODO DE USAR: FORNECER A LIVRE ACESSO APGS 7 DIAS DE VIDA 0U
CONFORME ORIENTAGAO TECNICA.

BEZERRA ELITE LAMINADA

AVEIA MELACO  ADSORVENTE  BIOTINA OLEO
LAMINADA LiQuiDo DE ESSENCIAL
MICOTOXINA

MODO DE USAR: FORNECER A LIVRE ACESSO APGS 7 DIAS DE VIDA 0U
CONFORME ORIENTAGAO TECNICA.

PELETIZADA SC 40KG

VITAMINAS

ADITIVO
PALATABILIZANTE

MODO DE USAR: FORNECER A LIVRE ACESSO APGS 7 DIAS DE VIDA 0U
CONFORME ORIENTAGAO TECNICA.

PELETIZADA SC 40KG PELETIZADA SC 40KG
BEZERRA ELITE BEZERRA ELITE BEZERRA ELITE BEZERRA ELITE
PREMIUM 21 LAMINADA INICIAL CRESCIMENTO

UMIDADE g/kg (max.) 120,00

PROTEINA BRUTA g/kg
(min.)

210,00

EXTRATO ETEREOD % (min.) 30,00

FIBRA BRUTA g/kg (méx.) 100,00

MATERIA MINERAL g/kg
(max)

100,00
CALCIO g/kg (min) 10,00
14,00

110,00

CALCIO gfkg (max.)

FDA g/kg (max.)

LIQUIDO CASCA CASTANHA

CAJU (LCC) me/ke 280,00

120,00
160,00
25,00
110,00
120,00
10,00
16,00
115,00
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